1.- Ratifícase el CONTRATO “PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA UNA BASE 

CARTOGRÁFICA DIGITAL GEORREFERENCIADA Y ACTUALIZADA DE LA COMUNA 
DE CONCEPCIÓN” suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y Empresa 
MUÑOZ Y ESCUDERO COMPAÑÍA LIMITADA, de 16 de marzo de 2006, por un valor total 
de ONCE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS 
($ 11.685.800.-), impuestos incluidos, y un plazo de ejecución de dos meses, contados 
desde la fecha de firma del Contrato, prorrogable, siempre y cuando la solicitud de prórroga 
sea informada al Municipio antes de 10 días corridos del término de la relación contractual.